



Infobrev 2016

Grundejerforeningen Bavnehøj

April 2016

Grundejerforeningen Bavnehøj informerer igen i år om forholdene i området.

**Der er generalforsamling den 9. juli kl. 15.00 indkaldelse følger senere.
Der er sommerfest den 9. juli kl. 18.00 indbydelse kommer senere.
Der er loppemarked søndag den 10. juli orientering kommer senere.**

Hjemmeside og Facebook

Det går fint med hjemmesiden som bliver flittigt brugt. Adressen er fortsat www.grf-bavnehoj.dk. Bestyrelsen har oprettet Facebook siden "Hald Strand/GF Bavnehøj", som vi inviterer jer til at tilmelde jer. Der er kommet mange flotte stemningsfoto, tak for det.



Information om græsslåning og bekæmpelse af bjørneklo ses med henvisning på hjemmeside.

Tur til Hesselø

Der arrangeres en tur til Hesselø hvert andet år, og det vil sige, at vi i år vil arrangere en tur til øen. De, der melder sig først, kommer afsted. Tid og sted kommer senere.

"Hald til Hel Strand" og kystprojektet

Projektet "Nordkystens Fremtid" er i gang med at afdække det juridiske grundlag for at kunne pålægge grundejere at finansiere kystprojektet. Projektsekretariatet får ligeledes i løbet af forsommeren lavet en analyse af tekniske løsninger. Der kommer imidlertid ikke noget udspil

på nuværende tidspunkt, og derfor er der ikke noget konkret, vi kan stemme om på sommerens generalforsamling.

I frustration over en langtrukket proces, valgte GF Strandgaarden at invitere til samarbejde på tværs af Hald Strand og Nøddebohuse. Som resultat er Hald til Hel Strand nu omorganiseret, således at det omfatter repræsentanter fra GF Strandgaarden, GF af 1. juni 1959 (Snerlevej m.fl.) og GF Bavnehøj (v/ Morten Mernøe). Nanna Balsby forbliver i "Hald til Hel Strand". Formålet med "Hald til Hel Strand" er fortsat at lægge pres på projektet og Halsnæs Kommune for at skabe en løsning af både sten og sand, som kan beskytte kysten, men også resultere i en bedre strand. På Bavnehøj hjemmesiden finder I en mere uddybet status på kystprojektet.

Bestyrelsen vil gerne benytte lejligheden til at takke Kirsten Bech og Søs Jespersen for deres store indsats og mange timers arbejde i borgergruppen "Hald til Hel Strand".

Vi ser frem til en hyggelig og solrig 2016 sæson.

Med venlig hilsen Bestyrelsen